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HEISSE & KALTE GETRANKE

KAFFEE / SCHOGGI

Cafée Creme

Espresso

Doppelter Espresso
Schale

Cappuccino

Latte Macchiato

Eiscafé

Kaffee Prizren
Ovomaltine oder Caotina

Babyccino

4.80
4.60
5.80
5.20
5.50
6.00
5.80
490
6.00

gratis

KRAUTERTEE (sAISONAL)

VOM REGIONALEN HOFLADEN

Die Teepflanzen werden von den Heimbewohnenden
des ,Haus & Hof Hermolingen" in Rothenburg gepfluckt.

Schweizer Minze
Lindenbluten
Zitronenmelisse
Apfel Minze
Brennnessel

Der Gemutliche
Der Warmende

+ Honig

5.50

5.50

5.50

5.50

5.50

6.50

6.50

1.50

KALTE GETRANKE

Mineralwasser Knutwiler
mit oder ohne Kohlensaure

Leitungswasser

Michel Orange
Coca-Cola/ Zero

Sprite

Fanta Orange

Rivella Rot

El Tony Mate

Energy Drink
Fever-Tree

Mediterranean Tonic, Premium
Indian Tonic, Bitter Lemon, Pink

Grapefruit, Blood Orange Ginger
Raspberry & Rhubarb

Hausgemachter Eistee
taglich wechselnde Sorten,
frisch & selbstgemacht

Sussmost
100% Apfelsaft

Apfelschorle
mit SUssmost & Soda selbst

gemischt

Sirup

Lust auf Geback, Dessert oder Glace? Frag uns nach der Karte!

Alle Preise verstehen sich in CHF & inkl. MwSt.

33 cl
11

30 cl
11

20 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

25 cl

20 cl

30 cl

30 cl

30 cl

30 cl

490
9.80

3.00
'7.00

5.00

5.20

5.20

5.20

5.20

6.00

6.00

6.90

5.20

5.50

5.20

4.50



BIER
IN FLASCHEN

Eichhof Lager
Birra Moretti L'Autentica
Eichhof Radler Zitrone

Alkoholfreies Bier

WEIN

Rotwein
Cuvée
vom Weingut Heidegg in Luzern

Rotwein

Sheshi i zi

einheimische Sorte aus dem
Kosovo (Eko)

Rotwein
Mandus
Primitivo di Manduria aus ltalien

Weisswein
Chardonnay

einheimische Sorte aus dem
Kosovo (Eko)

Prosecco
de Stefani

aus Italien

Rosé

Campo Maccione
aus Italien

rve

fﬁde

—b s L

33cl 590
33cl 590
33cl 6.40
33cl 590
1dl 8.50
7.5 dl 61.00
1dl 9.00
7.5 dl67.00
1dl 7.00
7.5 dl 52.00
1dl 9.50
7.5 d169.00
1dl 8.00
7.5 dI 59.00
1dl 8.00
7.5 dI 59.00

BIER & WEIN & COCKTAILS

COCKTAILS

Riverside Spritz
Orange Colombo, Fever-Tree Pink
Grapefruit, Schaumwein & Angostura

Lillet Wildberry
Beeren, Lillet & Fever-Tree Raspberry &

Rhubarb

Aperol Spritz

Apero Gin-Toni, Schaumwein & Soda

Suss gespritzter Weisswein
Weisswein & Sprite

Hugo

Hugo, Schaumwein & Soda

Mojito

Limette, Rohrzucker, Minze, Rum & Soda

Gin Tonic
Hendrick's oder Elephant Gin &
Fever-Tree Tonic Water

Espresso Martini
Tito's Vodka, Kahlua & Espresso

Negroni
Campari, roter Wermut & Gin

Lucerne Mule
Limette, Dry Gin Toni &
Fever-Tree Ginger Beer

Moscow Mule
Limette, Titu's Vodka &
Fever-Tree Ginger Beer

Like a Virgin (ALKOHOLFREI)
HolunderblUtensirup, Soda & Fever-Tree
Pink Grapefruit oder Fever-Tree
Raspberry & Rhubarb

Lust auf Geback, Dessert oder Glace? Frag uns nach der Karte!

Alle Preise verstehen sich in CHF & inkl. MwSt.

16.00

15.00

14.00

13.00

14.00

16.00

16.00

16.00

14.00

16.00

15.00

12.00



